

Seutukaupungin korkeakoulukeskus – selvitys ja pilotointi

Hallitus 17.03.2023 § 28
110/00.04.00/2023

Valmistelija rehtori, toimitusjohtaja Saastamoinen Heikki

Esittelijä rehtori, toimitusjohtaja Saastamoinen Heikki

Opetus- ja kulttuuriministeri on suhtautunut myönteisesti kaupunkien esitykseen korkeakoulukeskuksen saamiseksi Savonlinnaan ja Kymenlaaksoon, joissa ei tällä hetkellä ole yliopiston kampusta tai yliopistokeskusta. Ministeriö ei kuitenkaan voi rahoittaa tältä osin kaupunkien toimintaa vaan on esittänyt toteuttajaksi Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulua.

Liitteenä olevaa suunnitelmaa seutukaupunkien korkeakoulukeskuspilotista on valmisteltu sen mukaisesti, kuin mitä ymmärretään ministeriön olevan valmis rahoittamaan. Tekstin nykyiseen muotoon ei ole saatu ministeriön kantaa, mutta on oletettavaa, että se on käytettävissä kokoukseen mennessä. Tarvittaessa toimitusjohtaja muokkaa esitystään kokouksessa tämä kanta huomioiden.

Tiivistetysti pilotissa selvitettäisiin ensin korkeakoulukeskuksen toteuttamista yleisellä tasolla ja sen jälkeen kartoitettaisiin konkreettisia yliopistotoiminnan ja ammattikorkeakoulutoiminnan aluetta palvelevia yhteistyömahdollisuuksia Savonlinnassa ja Kymenlaaksossa. Hankkeen selkeä pääpaino olisi pilotoida jotain löydetyistä yhteistyömahdollisuuksista. Keskeinen ajatus on se, että yliopistotoimintaa ei alueella pyrittäisi lisäämään erillisinä hankkeina, vaan se integroituisi ammattikorkeakoulun toimintaan ja siten muodostaisi paremmin aluetta palvelevan ja laajemman ja eheämmän kokonaisuuden, josta käytetään nimitystä korkeakoulukeskus.

Päätösehdotus Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulun Oy:n hallitus hyväksyy liitteenä olevan suunnitelman ja päättää esittää sen mukaisen seutukaupunkien korkeakoulukeskus -pilotin käynnistämistä opetus- ja kulttuuriministeriölle. Hallitus sopii menettelystä, jos ministeriö ei sellaisenaan hyväksy suunnitelmaa vaan edellyttää sen muokkaamista joltain osin.

Päätös Hallitus hyväksyi liitteenä olevan suunnitelman ja päätti esittää sen mukaisen seutukaupunkien korkeakoulukeskus -pilotin käynnistämistä opetus- ja kulttuuriministeriölle. Hallitus valtuutti toimitusjohtajan tekemään esitykseen vähäisiä muutoksia, jos ministeriön hyväksyntä sitä edellyttää. Toimitusjohtaja informoi hallitusta näistä muutoksista. Merkittävämät muutokset edellyttävät hallituksen uutta käsittelyä.

Tiedottamisvastuu

Ote